

Nortra Group ApS

**Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 41 24 46 74

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Mads Ertner Bukholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nortra Group ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41 24 46 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 17. marts 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Lasse Birch, direktør
Mads Ertner Bukholt, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med plejeprodukter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.014.872, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.122.992.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.739.221	4.543.605
Personaleomkostninger	1	-690.155	-985.052
Resultat før finansielle poster		4.049.066	3.558.553
Finansielle indtægter	2	146.390	0
Finansielle omkostninger	3	-323.420	-457.681
Resultat før skat		3.872.036	3.100.872
Skat af årets resultat	4	-857.164	-683.034
Årets resultat		<u>3.014.872</u>	<u>2.417.838</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	1.600.000
Ekstraordinært udbytte		266.667	0
Overført resultat		-251.795	817.838
		<u>3.014.872</u>	<u>2.417.838</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		99.481	3.742.429
Forudbetaling for varer		4.003.203	38.994
Varebeholdninger		4.102.684	3.781.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.248	2.391.859
Andre tilgodehavender		384.006	567.649
Selskabsskat		0	58.444
Tilgodehavender		715.254	3.017.952
Likvide beholdninger		465.199	84.329
Omsætningsaktiver i alt		5.283.137	6.883.704
Aktiver i alt		5.283.137	6.883.704

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	300.000
Overført resultat		872.992	808.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
Egenkapital	5	<u>4.122.992</u>	<u>2.708.133</u>
Banker, kortfristet gæld		8.530	3.415.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.532	262.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.169	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.271	436.097
Skyldigt sambeskatningsbidrag		857.164	0
Anden gæld		<u>21.479</u>	<u>61.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.160.145</u>	<u>4.175.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.160.145</u>	<u>4.175.571</u>
Passiver i alt		<u>5.283.137</u>	<u>6.883.704</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	589.854	873.296
Pensioner	72.000	87.000
Andre omkostninger til social sikring	14.218	10.734
Andre personaleomkostninger	<u>14.083</u>	<u>14.022</u>
	<u>690.155</u>	<u>985.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>146.390</u>	<u>0</u>
	<u>146.390</u>	<u>0</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>323.420</u>	<u>457.681</u>
	<u>323.420</u>	<u>457.681</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	857.164	666.556
Årets udskudte skat	0	18.040
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.562</u>
	<u>857.164</u>	<u>683.034</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	808.120	1.600.000	0	2.708.120
Kapitalnedsættelse, annullering af egne anparter	-50.000	50.000	0	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.333.333	0	-1.333.333
Ordinært udbytte på egne aktier	0	266.667	-266.667	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-266.667	-266.667
Årets resultat	0	-251.795	3.000.000	266.667	3.014.872
Egenkapital 31. december 2022	250.000	872.992	3.000.000	0	4.122.992

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	300.000	42.000	0
Tilgang i året	0	258.000	42.000
Afgang i året	-50.000	0	0
Virksomhedskapital	250.000	300.000	42.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L. Birch Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede selskabsskat for sambeskatningskredsen pr. 31.12.2022 fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill mv., simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer , halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt drivmidler og andre hjælpestoffer efter reglerne om virksomhedspant. Virksomhedspantet er begrænset til at udgøre t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 431.